30.12.2020г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» В 2021 ГОДУ
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 года №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.08.2019 года №78 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график прохождения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки» в 2021 году. (Приложение 1)

2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Олонки» /Федурина Н.А./ организовать подготовку необходимых материалов для проведения аттестации и возложить контроль за исполнением настоящего постановления.

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев
Приложение1

к постановлению

администрации МО «Олонки»

от 30.12.2020г. №93
График прохождения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Олонки» в 2021 году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Муниципальная должность
	Дата, время и место проведения
	Дата предоставления в комиссию документов

	1
	Медко Елена Владимировна
	Специалист по информационным технологиям администрации МО «Олонки»
	31.03.2021
в 10.00 ч.

в здании администрации МО «Олонки», ул. Калинина 5
	15.03.2021